
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 24.08.2020 г.  №   386 

 

«Об организации и проведении в МАДОУ профилактической акции  

«Внимание, дети!» 

 

На основании письма Комитета по образованию от 24.08.2020 года, в целях 

адаптации воспитанников дошкольных образовательных организаций к транспортной 

среде в местах постоянного жительства, привлечения внимания общественности к 

проблеме травматизма 

 

Приказываю: 

1. Принять участие в профилактической акции «Внимание, дети!» в период с 26 

августа по 4 сентября 2020 года. 

       

2. Разработать план проведения профилактической акции «Внимание, дети». Срок 

исполнения 24.08.2020 г. 

 

 

3. Привлечь педагогов всех возрастных групп к участию в мероприятиях. 

 

 

 

 

 Заведующий                                                                                                     О.В. Курбачева 

 

 


